О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11
января 2002 года N 43

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2002 года N 43б
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 января 2002
года N 43 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных P020043_
программ на 2002 год Министерства финансов Республики Казахстан" следующие
д о п о л н е н и я :
      1 )  пункт  1  дополнить  цифрами 47 ,  48 ,  49 ;
      2) дополнить приложениями 47, 48, 49 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

                                                      Приложение 1

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                             от 25 апреля 2002 года N 43б

                                                     "Приложение 47

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                              от 11 января 2002 года N 43

Министерство финансов Республики Казахстан
__________________________________________
Администратор бюджетной программы

                                Паспорт

                     республиканской бюджетной программы
                441 "Целевые трансферты областным бюджетам
               областей, на территории которых расположены
                  летно-испытательные полигоны и комплекс
                    космодрома "Байконур",  для оказания
                   адресной социальной помощи населению"
                               н а  2 0 0 2  г о д

      1. Стоимость: 305 000 тысяч тенге (триста пять миллионов тенге).
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: статья 16 Закона
Республики Казахстан от 15 декабря 2001 года "О республиканском бюджетеZ010273_
на 2002 год", постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001
года N 1715 "О реализации Закона Республики Казахстан "О P011715_
р е с п у б л и к а н с к о м  б ю д ж е т е  н а  2 0 0 2  г о д " .
      3. Источники финансирования бюджетной программы: средства

республиканского бюджета.
     4. Цель бюджетной программы: социальная поддержка населения,
проживающего на территориях, на которых расположены летно-испытательные
полигоны и комплекс космодрома "Байконур".
     5. Задачи бюджетной программы: финансовая поддержка областных
бюджетов, на территории которых расположены летно-испытательные полигоны и
комплекс космодрома "Байконур", в целях оказания населению адресной
социальной помощи.
     6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации!Сроки !Ответственные
  !прог-!под- !программ    !программы (подпрограммы) !реали-!исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                         !зации !
  !     !раммы!грамм)      !                         !      !

--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1 !   2 !   3 !      4     !             5           !    6 !       7
--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1   441        Целевые       Обеспечение выделения     2002  Министерство
               трансферты    средств из республиканс-  год   финансов
               областным     кого бюджета в                  Республики
               бюджетам, на  областные бюджеты в             Казахстан,
               территории    соответствии с решением         Акимы
               которых       Правительства                   Акмолинской,
               расположены   Республики Казахстан            Актюбинской,
               летно-испы-                                   Атырауской,
               тательные                                     Восточно-
               полигоны и                                    Казахстанской,
               комплекс                                      Жамбылской,
               космодрома                                    Западно-
               "Байконур",                                   Казахстанской,
               для оказания                                  Карагандинс-
               адресной                                      кой,
               социальной                                    Костанайской,
               помощи                                        Кызылординс-
               населению                                     кой
                                                             Павлодарской,
                                                             Северо-
                                                             Казахстанской
                                                             областей
___________________________________________________________________________

     7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: оказание
адресной социальной помощи населению территорий, на которых расположены
летно-испытательные полигоны и комплекс космодрома "Байконур"".

                                                      Приложение 2

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                             от 25 апреля 2002 года N 43б

                                                     "Приложение 48

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                              от 11 января 2002 года N 43

Министерство финансов Республики Казахстан
__________________________________________
Администратор бюджетной программы

                                П а с п о р т
                  республиканской бюджетной программы
                443 "Целевые трансферты Кызылординскому
               областному бюджету для оказания адресной
               социальной помощи населению Аральского и
                   К а з а л и н с к о г о  р а й о н о в "  н а  2 0 0 2  г о д

      1. Стоимость: 200 000 тысяч тенге (двести миллионов тенге).
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: Закон Республики
Казахстан от 15 декабря 2001 года "О республиканском бюджете на 2002 годZ010273_
", постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001 года N 1715

"О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете P011715_
н а  2 0 0 2  г о д " .
      3. Источники финансирования бюджетной программы: средства

республиканского бюджета.
     4. Цель бюджетной программы: социальная поддержка населения
Аральского и Казалинского районов Кызылординской области.
     5. Задачи бюджетной программы: финансовая поддержка областного
бюджета Кызылординской области в целях оказания населению Аральского и
Казалинского районов адресной социальной помощи.

     6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации!Сроки !Ответственные
  !прог-!под- !программ    !программы (подпрограммы) !реали-!исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                         !зации !
  !     !раммы!грамм)      !                         !      !
--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1 !   2 !   3 !      4     !             5           !    6 !       7
--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1   443        Целевые       Обеспечение выделения     2002  Министерство
               трансферты    средств из                год   финансов
               Кызылординс-  республиканского бюджета        Республики
               кому          в областной бюджет              Казахстан,
               областному    Кызылординской области          Аким
               бюджету для                                   Кызылординс-
               оказания                                      кой области.
               адресной
               социальной
               помощи
               населению
               Аральского и
               Казалинского
               районов
_________________________________________________________________________

     7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: оказание
адресной социальной помощи населению Аральского и Казалинского районов
Кызылординской области."

                                                      Приложение 3

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                             от 25 апреля 2002 года N 43б

                                                     "Приложение 49

                                             к постановлению Правительства
                                                  Республики Казахстан
                                              от 11 января 2002 года N 43

Министерство финансов Республики Казахстан
__________________________________________
Администратор бюджетной программы

                                П а с п о р т
                 республиканской бюджетной программы
                444 "Целевые трансферты Актюбинскому
              областному бюджету для оказания адресной
            социальной помощи населению Шалкарского района"
                             н а  2 0 0 2  г о д

      1. Стоимость: 100 000 тысяч тенге (сто миллионов тенге).
      2. Нормативно-правовая основа бюджетной программы: Закон Республики
Казахстан от 15 декабря 2001 года "О республиканском бюджете на 2002 годZ010273_
", постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2001 года N 1715

"О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете P011715_
н а  2 0 0 2  г о д " .
      3. Источники финансирования бюджетной программы: средства

республиканского бюджета.
     4. Цель бюджетной программы: социальная поддержка населения
Шалкарского района Актюбинской области.
     5. Задачи бюджетной программы: финансовая поддержка областного
бюджета Актюбинской области в целях оказания населению Шалкарского района
адресной социальной помощи.
     6. План мероприятий по реализации бюджетной программы:
---------------------------------------------------------------------------
N !Код  !Код  !Наименование!Мероприятия по реализации!Сроки !Ответственные

  !прог-!под- !программ    !Программы (подпрограммы) !реали-!исполнители
  !раммы!прог-!(подпро-    !                         !зации !
  !     !раммы!грамм)      !                         !      !
--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1 !   2 !   3 !      4     !             5           !    6 !       7
--!-----!-----!------------!-------------------------!------!-------------
1   444        Целевые       Обеспечение выделения     2002  Министерство
               трансферты    средств из                год   финансов
               Актюбинскому  республиканского бюджета        Республики
               областному    в областной бюджет              Казахстан,
               бюджету для   Актюбинской области            Аким
               оказания                                      Актюбинской
               адресной                                      области
               социальной
               помощи
               населению
               Шалкарского
               района
___________________________________________________________________________
     7. Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы: оказание
адресной социальной помощи населению Шалкарского района Актюбинской
области."

(Специалисты: Абрамова Т.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан